
Besluit van 10 januari 2023 inhoudende vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van artikel I, onder N, van de Zesde wijziging van de 

Subsidieregeling realisering Natuurnetwerk Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel IV van de Zesde wijziging van de Subsidieregeling realisering Natuurnetwerk Noord- 

Brabant; 

  

Overwegende dat Provinciale Staten op 16 december 2022, goedkeuring hebben gegeven aan de actu- 

alisatie van de businesscase Natuurnetwerk Brabant / Groen Ontwikkelfonds Brabant en dientengevolge 

de nieuwe normkosten voor de inrichting van natuur binnen het Natuurnetwerk Noord-Brabant in 

werking kunnen treden; 

  

Besluiten vast te stellen: 

Enig artikel 

Artikel I, onder N, van de Zesde wijziging van de Subsidieregeling realisering Natuurnetwerk Noord- 

Brabant treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2023. 

’s-Hertogenbosch, 10 januari 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 563 

PROVINCIAAL BLAD 18 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 563 18 januari 2023 1 


